
ARRÊTÉ

Portant attribution de la médaille de Bronze de la Jeunesse, des Sports et de
l’Engagement Associatif – Promotion du 1er janvier 2023

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le décret n° 2013-1191 du 18 décembre 2013 modifiant le décret n° 69-942 du 14
octobre 1969 modifié relatif aux caractéristiques et aux modalités d’attribution de la
médaille de la Jeunesse et des Sports ;

SUR proposition  de  Monsieur  le  Directeur  régional  académique  à  la  jeunesse,  à
l’engagement et aux sports du Centre-Val de Loire ;

SUR proposition de Madame la Déléguée régionale académique adjointe à la jeunesse, à
l’engagement et aux sports chargée des affaires départementales du Loiret ;

A R R E T E

Article 1 : La médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif
est attribuée :

 au titre du contingent régional

Mme GIBLET Françoise, Membre du comité directeur de la Ligue Centre-Val de Loire de
Tennis

M. HARDOUIN Patrick, Membre du comité de direction du comité du Loiret de Tennis

M. MAGNÉ Rémy, Membre de Scouts et guides de France

Mme MASSON née BOUGEON Claudine, Présidente du comité régional de Spéléologie

Cabinet
 Direction des sécurités

Pôle de la représentation de l’État



 au titre du contingent départemental

M. CANACOS Franck, Président du Racing Club Bouzy-Les Bordes

M.  COLCOMB  Alain,  Membre  du  conseil  d’administration  de  l’association
Détente et Loisirs de Chevilly

M. COLOMBIER Christian, Membre du club des arbitres UNAF 41

M. DOUCET François, Membre du bureau du Tennis Club de Boynes

M.  HALLOUIN  Henri,  Membre  du  conseil  d’administration  de  l’association
Détente et Loisirs de Chevilly

M. HOURY Daniel, Bénévole à l’Orléans Loiret Basket

M. HOURY Guy, Bénévole à l’Orléans Loiret Basket

Mme JACQUART née FELGEYROLLES Thérèse, Secrétaire du club de Badminton
de Châtillon sur Loire

Mme MENAND née BLAIS Annick, Membre du bureau de l’Étoile Balgentienne

M. TOULON Antoine,  Vice-président du club de Badminton de Châtillon sur
Loire

Article  2 : Monsieur  le  sous-préfet,  directeur  de  cabinet  est  chargé  de
l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs
de la préfecture du Loiret.

Orléans, le 2 janvier 2023

La préfète

Signé : Régine ENGSTRÖM

2/3



Attribution de la Lettre de Félicitations
pour services rendus à la cause de la

Jeunesse et des Sports

Promotion du 1er janvier 2023

 au titre du contingent régional

Mme ARDELET Céline, Membre du comité directeur de la Ligue du Centre de
Tir sportif

Mme TABARDEL Jessica, Membre du comité départemental de Judo du Loir et
Cher

 au titre du contingent départemental

Mme CHALOINE née SIMÉON Myriam, Membre du comité directeur du club de
Badminton de Châtillon sur Loire

M.  RUNAVOT  Fabrice,  Membre  de  l’association  européenne  de  membre  de
corps et organismes publics de sécurité et de défense

Orléans, le 2 janvier 2023

La préfète

Signé : Régine ENGSTRÖM

3/3


	ARRÊTÉ
	A R R E T E

